МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 «МОСКОВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА ПРИ
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ ХУДОЖЕСТВ» (МЦХШ при РАХ)

П Р И К А З

«23» марта 2024 г.                                                                                           № 025 / 02-01-24

Москва

О создании оперативной группы

по антитеррористической защищённости

МЦХШ при РАХ

В целях обеспечения защищённости МЦХШ при РАХ, в соответствии с

Приказом Министерства Культуры от 19.10.2022г. № 1986

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать оперативную группу для незамедлительного реагирования и решения
задач по обеспечению комплексной безопасности МЦХШ при РАХ в следующем

составе:

Марков Н.В. - руководитель оперативной группы, директор МЦХШ при РАХ;

Барышев Е.А. - заместитель руководителя оперативной группы, заместитель

директора;

Хестанова А.В. – заместитель директора;

Заболоцкая Н.Н. – заместитель директора;

Рязанов М.М. – юрисконсульт;
Чекмарев В.Н. - заведующий административно-хозяйственной частью;

Горохов Н.В. - инженер по техническому обслуживанию и ремонту;

Симаков И.В. - ведущий специалист по электрохозяйству;

Чумичёв М.А. – системный администратор.

2. Оперативной группе осуществлять постоянное обеспечение антитеррористической

защищённости МЦХШ в соответствии с нормативными документами органов

государственной власти.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                           Н.В. Марков

Исп. Барышев Евгений Александрович
        Заместитель директора

Mobile User